Epreuve 5Km obstacles adultes

Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class M/

Course des neutrons 2022

Class
cat

Temps

ecart

vitesse (km/

Boucle1

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage
=
=Ny

FRLKEILE oF
TRIATHLON

Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf,
Roller, Natation, Ski YL

Boucle2

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

11
46
45
10
34
36
30
47
33

41

42

38

26

37

27

43

VERNAY Tommy
FALCONNIER Jeremy
DEYMONNAZ Pierrick
MULLER Thierry
BONNEAU Tristan
GARNIER Martin
TEIXEIRA Mallaurie
CANO Anais

BAZIER Anthony

ESTATOF Anton
JULLIA Aurélia
ROUSSET Hugues
ROUSSET Anne
ROUSSET Mia

BOBICHON Laurine

1991
1982
1979
1962
2005
2006
1993
1996
1979

1997

1997

1970

1969

2003

1991

MONGAILLARD Florian 1991

VEDRENNE Ludovic

1991

M (10.)

M (11.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

SEM (1.)
M1M (1.)
M1M (2.)
M5M (1.) Barjoxtrem
CAM (1.)
CAM (2.)
SEF (1.)
SEF (2)
M1M (3.)

SEM (2.)
SEF (3.)
M3M (1.) team Toufik
M3F (1.)
JUF (1)  team Toufik
SEF (4.)

SEM (3.)

SEM (4.)

0:28:48
0:30:11
0:32:24
0:32:27
0:35:11
0:35:35
0:35:41
0:35:44
0:38:46

0:39:40

0:39:41

0:45:56

0:45:56

0:45:56

0:45:56

0:46:53

0:46:55

+10:53

+17:07

+17:07

+17:07

+17:07

+18:05

+18:07

7.56

7.56

6.53

6.53

6.53

6.53

6.4

6.39

0:14:58 (2.)
0:15:34 (3.)
0:16:42 (4.)
0:14:26 (1.)
0:18:02 (5.)
0:18:03 (6.)
0:19:16 (7.)
0:20:29 (9.)
0:19:22 (8.)

0:20:29
(10)
0:20:29
(11.)
0:23:06
(14.)
0:23:05
(12.)
0:23:05
(13.)
0:23:06
(15)
0:23:52
(16.)
0:23:52

0:13:49 (1)
0:14:37 (2.)
0:15:41 (4.)
0:18:00 (8.)
0:17:09 (6.)
0:17:32(7.)
0:16:25(5.)
0:15:14 (3.)
0:19:24
(11)
0:19:11 (9.)

0:19:12
(10.)
0:22:50
(14.)
0:22:50
(16.)
0:22:50
(15)
0:22:49
(12)
0:23:01
(19.)
0:23:03
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class M/

Class

ecart

vitesse (km/

Boucle1

Boucle2

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

DNF
DNF
DNF

32

16

29

13

25

44

24

15

23
31

CARTELLIER
Amandine

VOLPI Jade
HELL-MANDON
Laetitia

CAVROT Stephane
CAVROT Frédéric
BERRAT Jean marie
MANDIER Raphaél
FOGERON Laurent
BOUILLOT Virginie

ANDREANI Eric

CARTELLIER Capucine
MOAN Eric
ARNEODO Rémy

2001

2001

1976

1979

1972

1969

1989

1971

1982

1962

2005
1969
1975

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat

ESF (1.)

ESF (2.)

M2F (1.)
M1M (4.)
M3M (2.)
M3M (3.)
SEM (5.)
M3M (4.)
M1F (1.)
M5M (2.)

CAF ()
M3M ()
M2M ()

Le lion samauritain
Jeunes Sapeurs

Pompiers
DRV Taiso

DRV Taiso

DRV Taiso

Jeunes Sapeurs
Pompiers

DRV Taiso
Le lion samauritain

0:47:20

0:48:01

0:51:29

0:52:07

0:53:00

0:53:01

0:53:02

0:53:02

0:53:04

0:54:45

DNF
DNF
DNF

ler

+18:32

+19:12

+22:41

+23:18

+24:11

+24:13

+24:13

+24:14

+24:15

+25:57

6.34

6.25

5.83

5.76

5.66

5.66

5.66

5.66

5.65

5.48

(17.)

0:24:21
(18.)
0:25:11
(19.)
0:25:23
(20)

0:29:15
(27)

0:28:20
(22)

0:28:23
(26.)

0:28:23
(25)

0:28:21
(23.)

0:28:23
(24.)

0:28:09
(21)

0:25:11
0:28:23
0:16:39

(20)
0:22:59
(18.)
0:22:50
(13)
0:26:05
(26.)
0:22:51
17.)
0:24:39
(23)
0:24:37
(21)
0:24:38
(22)
0:24:41
(25)
0:24:40
(24.)
0:26:36
(27.)
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